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PROF.DR. ŞULE IŞINSU ÖZMEN   
 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü’nden 

1981 yılında mezun olan Özmen, yüksek lisansını Orta Doğu Teknik Üniversitesi ile Marmara 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nde, doktorasını Marmara 

Üniversitesi Ekonometri Bölümü’nde tamamlamıştır. Özmen, 1981 - 1985 yılları arasında 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 1985 – 1992 yılları arasında Marmara Üniversitesi İktisadi ve 

İdari İlimler Fakültesi’nde araştırma görevlisi olarak görev yapmış, akademik kariyerine 

Marmara Üniversitesi’nde devam etmiştir, 2009 yılından bu yana İstanbul Bilgi Üniversitesi, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde öğretim görevlisi olarak görev yapmaktadır. 

Şirketimizde 22.03.2018 tarihinden itibaren Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.    

       

 

 

BORA ORUÇ  
  

Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Bölümü’nden 1999 

yılında mezun olan Oruç, çalışma hayatına aynı yıl Sermaye Piyasası Kurulu’nda Uzman 

Yardımcısı olarak başlamıştır. Sermaye Piyasası Kurulu Piyasa Gözetim Dairesi ve Aracılık 

Faaliyetleri Dairesi’nde Uzman olarak görev yapan Oruç, işletme yüksek lisans programını 

(MBA) Cambridge Üniversitesi Judge Business School’da 2009 yılında tamamlamıştır. Oruç, 

Nisan 2014 – Kasım 2020 arası dönemde Sermaye Piyasası Kurulu’nda, halka açık şirketler, 

sermaye piyasası aracı ihraçları, yatırım kuruluşları, kurumsal yatırımcılar ve finansal altyapı 

kuruluşlarına ilişkin geliştirme, düzenleme, gözetim, ihraç ve kayda alma süreç ve 

faaliyetlerinden ve uluslararası finansal kuruluşlarla ilişkilerden sorumlu Başkan Yardımcısı 

olarak görev yapmıştır. Ekim 2017 – Kasım 2020 döneminde G20 Finansal İstikrar Kurulu 

(Financial Stability Board) Düzenleyici İşbirliği Daimi Komitesi Üyeliği yapan Oruç, Eylül 

2018 – Kasım 2020 döneminde Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı 

görevini de yürütmüştür. 

 

Bora Oruç halen OMG Capital Partners’da Yönetici Ortak, Eliptik Yazılım ve Ticaret A.Ş. ve 

Inveo Yatırım Holding A.Ş.’de Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. 

 


